СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2022 года                                                                                    № 3/2
                                                                                                                    Экз.№ 1

      р.п. Новая Майна
Отчёт Главы муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 2021 год

На основании Устава муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновкой области, Совет депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» четвертого созыва р е ш и л:
1. Информацию Главы муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновкой области  по итогам деятельности за 2021 год принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Новомайнское городское поселение»

                                Р.В. Аушев